Universel et facile à installer, l'étrier EWH a été
conçu pour répondre à de multiples options
d'installation.
Caractéristiques
Matière
Acier galvanisé S250GD + Z275 suivant NF EN
10346
Epaisseur 0,9 mm (hauteur ≤ 300mm) ou 1,2 mm

Porté : bois massif, poutre en I, poutre métallique
ajourée
Fixation sur une poutre
métallique ajourée
Fiche technique
EWH
Etrier pour poutres en I
Données techniques
Dimensions
Références Equivalent IUSE
Dimensions [mm] Perçages
Poids [kg]
A B C D E t
Aile B Aile C Aile E
Ø5 Ø10 Triangulaires Ø5 Triangulaires Ø5
EWH200/47 IUSE199/48 47
200
49 80 40 0.9 8 4 6 4 4 4 0.275
EWH200/61 IUSE199/61 61 49 80 40 0.9 8 4 6 4 4 4 0.283
EWH200/91 IUSE199/92 91 49 80 40 0.9 8 4 6 4 4 4 0.3
EWH219/47 IUSE219/48 47
219
49 80 40 0.9 8 4 8 4 4 4 0.296
EWH219/61 IUSE219/61 61 49 80 40 0.9 8 4 8 4 4 4 0.304
EWH219/72 IUSE219/73 72 49 80 40 0.9 8 4 8 4 4 4 0.31
EWH219/91 IUSE219/92 91 49 80 40 0.9 8 4 8 4 4 4 0.321
EWH240/47 IUSE239/48 47
240
49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.319
EWH240/50 IUSE239/50 50 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.321
EWH240/56 IUSE239/56 56 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.325
EWH240/61 IUSE239/61 61 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.327
EWH240/66 IUSE239/66 66 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.325
EWH240/72 IUSE239/73 72 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.334
EWH240/91 IUSE239/92 91 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.344
EWH240/99 IUSE239/100 99 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.349
EWH245/99 IUSE249/100 99 245 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.35
EWH295/99 IUSE294/98 99 295 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.411
EWH300/47 IUSE299/48 47
300
49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.387
EWH300/50 IUSE299/50 50 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.389
EWH300/56 IUSE299/56 56 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.392
EWH300/61 IUSE299/61 61 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.395
EWH300/66 IUSE299/66 66 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.398
EWH300/72 IUSE299/73 72 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.401
EWH300/91 IUSE299/92 91 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.412
EWH300/99 IUSE299/100 99 49 80 40 0.9 8 4 10 4 4 4 0.417
EWH350/72 IUSE349/73 72
350
49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4 0.611
EWH350/99 IUSE349/100 99 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4 0.631
EWH360/47 IUSE359/48 47
360
49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4 0.607
EWH360/61 IUSE359/61 61 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4 0.617
EWH360/66 IUSE359/66 66 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4 0.621
EWH360/91 IUSE359/92 91 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4 0.64
EWH400/61 IUSE399/61 61
400
49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4 0.678
EWH400/91 IUSE399/92 91 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4 0.7
EWH400/99 IUSE399/98 99 49 80 40 1.2 8 4 10 4 4 4 0.706
Fiche technique
EWH
Etrier pour poutres en I
Valeurs Caractéristiques - Support Poutre